08/12/2020 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=630042

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=630042 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS - NG

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO
DOCENTE) N 2 / 2020 - DCSA (11.56.04)

N do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belo Horizonte-MG, 01 de dezembro de 2020.

PORTARIA DCSA Nº 21/2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Avaliação para análise do processo de Progressão
Funcional por Desempenho da servidora docente VIRGÍNIA SOFIA FRANCO DE OLIVEIRA .

Lilian Bambirra de Assis (Presidente)
Gislene Duarte Garcia
Reginaldo Braga de Sousa

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 01/12/2020 17:48 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

CHEFE
Matrcula: 1494784

Processo Associado: 23062.004388/2020-41

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 2, ano: 2020, tipo: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO

DOCENTE), data de emisso: 01/12/2020 e o cdigo de verificao: 61de1a4bea

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf